
AKT 'l'HEMELlo\11 

I SIIOQ£RISI; ,\1E l'i':RGJEGJlh,I Tf.: KUFIZlJAR 

" DON '/RAVEL 21 " Sfl.l'.K 

Sot, mt Jatc 04/1112024, UNF, I ncn;llknMri 

- Dm,ald Bl NAJ I 111dur ne f1cr, me 24/0511 ')95, shtcfa,, Shq1pl.ir, mb.tjtes , letenjjofumu !D J5052402Xl J, rna<lhor me �mes1 te plote jundike per te vcpru.ir 

nl' J)Crpulhje me I ll!Jm Nr. 9901, d.ite 14.04 2008, •. f'i!r Jregwret dJ,,, Shoqaitt f,exmre" k.im vcn<l<1sm re 
therndoJ nje <;hoqen me P�r&ie&Jt!si � Kufizudr te erni.'ruar "DON TRAVl,.L 21" SII.P.K. {rnC poshte 
reforuar ,i "Shoqena �). duke nen,hlruar kCte Akt Theme I irn,. 

Akl1vitcti , kf,.ij ShU<J�TIC do te rrcgullohct n1:a Slatut1 i S..J 
Neni I 

r,rnn i Slu.>1jensC �,hr� "DON 'I RA VEI. 21" SJ 1.P .K 

Nenl 2 

(l)Scli.i e ShO<Ji.'nsC ndodhcr ne adresen F,er, L.l,)ja 29 Nenton. Zona K.idastralc 8511, P,osurm Nr.51150 t- J. 
141 ! • go<lina 23, hyqa 3, ap. l 4 

(l 1) Shoqena ka IC dreJtC qe Id ndryshoJc adresen c -elrsc -.c �J. dhe re shloje adrcsa te rcJ.i le ushtnmll te 
.iktiv,Jcllt 

(2)Adresa e shoqfri.st pl'r qCIIJme kornunik1m1 elektronik hht� si vi Jon donfravcl2 l@yahoo.com 
Shoqcna ka tc drc11e le hapc dci,:e apo filrnlc ne te SJ!lhe ternlorm e R..,put.l,kcs se Shqipcrise, ,lhc j.i.shte saj 

Noni 3 
-Kobezgj.uje c sl>oq�nsl! do 1� JctC pa afat, per nJc pcnudhe Jc pacak(uar kohore dhe fillon qe prcJ d.ites sc 
fCl?J!SlnITTll le"") ne ltCl?JISlnn e Shoqerrve Tregtarc ne ()cnJren Koml>etarc re Regpslnm1t 

Ohjckti i Hprimtari�� �r •hoqeri,c 

Ncni 4 

Shoql!roH do tf hycJ aktiHtetm e rneposhtem· 

• 



• Aktivttet nc fushcn e lLmLnu! �• Opt,mtor 1 uristil. A!\)CllSl Udhctimi, sht,,t,jm ndt'TT!lJClcsimi tc rc.o:n unu 

dhc rregerinuttc bi!ctave tc udhct11111l per klicnk1, h.mum 1 pukclave turistike, Ofrimin e kon,ulcnci!s dhe 

sherbim<.:ve gji1he!)Crfsture'<C nt aori7J:m, hotcler, c\i, She,l.>unc horerenc dhc transport l\lnmk; Organi1m11 i 

udhi!tuneve 1uns11kc me miete It ,;eJC sl>oqcrist ose ti! ti! m:cevc. Automje1c me qim, b,�1kkrn me qrru. shl!rlmn 

lranspor1i me shorer bn.'Jlda dhe Jashll! Shq1pi!nsi!, llilcla Ii! lrallSpor111 ajmr, delat e�. dhc sigrmcionc Clj 

Shoqeri.i nmnd 1C krycjc cfaredo lloj shcrbimi qc pan111ice1 no, paj1t,.,1.hmcn me objc,,m c Mj dhe 4c 

cshtc lidhur me kclc objl'CI. 

Met,jilhate ahuqcriit k.a le drtjle qc te •htnjt dhe tc ndryshujc ol.>Jcktin e veprimt"riH"' uj mr 
vendim le •• amhl�r se orlake, e. 

Ncn1 S 
Ka11ilali thcnu•llitr 

K.ap11ah thcmdtar lillestar, •t»cti!risl! eshte 10.000 (dhje1C m1Jl) Leki!, I ndarc nc I (nje) kl.lC!fe me vlcrc 
I 0.000 (dhJdC miJe) l�ke l'Jc.si!m&rr).t e thc111<:lues�c ne k!lfl1lalm e shotjlnsi! !sh«! nt pl!1p111hjc me 
kontribute1 c tyre ,e mepo,hune· 

I. On.aku thcmclues Don�ld HI NA.I: Zoli!rues I I�· (njfqtn<l 1l'fniind) It k1,01.i,e ( I Kuo1i!) me vlere 
ti! ¢ri;j11m.l1mc prcJ 10'000 (dhJcll! m>Jl!) Lele qi! pert,i!n 100 % Ii! lrnp,llllit thcrnellar li! shoqi'n'lf 

Knnlrihuu i <11'1ak:i!vc do Ii! Jdl! Iii! para . 

Ncnl 6 

Sh1imi nse r:ikes11m i kApitnhl 1hcmcl1ar mund 1C hehct velcm pas, Asnmhlca c onakeve me -.hum,et: c k� 
do:krctua, lcte dhc per me leper tc l!J•lhe ortale1 janc te dctynnu- qe ta rcpckloJnc (lhe te komriboojoc 111,. para 
nse oc natyre nc baLC IC vendmut le ,humiLc� sc �sa.mble;ic. 

Nui7 
Trwu,fcriml I kwphwllf 

' 



I 
I 

Kuo1a1 e k11p11aln te njC ,hoq�ric me pCri:JcgJhl te kufivuar c tc Jrcjtdt qt rrjcdhin prt,J tyro m,md le ti when 
epo kaloheu p!!permjct· 

a) konlril>ulil ne kHpilalin c �hoq�nsc 
b) shitblcl'JC!;{me le drcJlL"tl c ()dmblerJCS nga ana c onnkc�c). 
c) Lrashl!1:1im1sc,; 
d) dhunmi1. 
c) cdn mcnyre lJC!fr \l parash,kuar me hgj 

Pjes!t e k&pi1al11 lhemdiar j11ni! h!UCf1sht ti! 1rasfcrucshme ndennJCI anakeve, perse nuk J>.1n•-'ukohct ndryshc 
ne stalur l'Jcsl!t c lrnpimlm themcltarc Jarw: lil!.ier1sl1l te 1111-,fcnieshrne me rrugC trashgimnic. 

Ncni II 

01'1;�ni Vc11dimnu1�n,1 

Asamble;a e Onakeve tshte or,gdni I vctcrn vcndimmar1i!:<, shoqt:risl:! 

Asamhlcja e Orreleve tshH! orgum I vctcm vcrn:hmmlUTfs I shoq<:nst 'Ii! mirdlOII cdn 
sipas modalitctc\'C tC i,trc,,kmar• n,e lisj. 

I . ndrystum It ,Jatllhl 

Ml'llyr.t c lhi'IJCS '«' mbl«lhj"' ,e Asamhles:! s<' 1'ergji1hshme, kuorumi, rn.urJa c vcnd,rneve .perjashtlnu ngu 
c d«:jta e votes i.lhe IC jjcre modatncte per fu11bio11imin e urgimit "eridimarres pcn:al:loh<,11 111: 3ta1ut,n e 

-� I 
Ncni? 

Admini>lrimi 

AmmislralOr i sh.o<jcrise c,ncmhel Z. Shp�thn KINAJ hridur ne Ficr, inc 021()611991, ,hlctas �hq1p,;t.u, 
rnbajlcs i lctcmJO!lim,t ID J 106020261, madllOl me L.otes, le plotcjurid1h per le veprcsr., 17.gJcdhur per njc 
pcriudhe S vjc,,:a«, me le d1cJ\C rizgjedhje 

Kompctcncat dlic pl'rgJe!'.icsill c Admm,stralonl jenc 1c r,erc�ktuun, qanc ne stalutin c slioqcuse 

N�ni JO 

Viti lindnciar, shoq�nsl! fillon 1ne 1 Jandr dhe pl:!rliin<ion me J! DhJC\Of nrjas111msl11. viti i par!! tinaucmr 
fillon nga data e rre8,iii<1rimi111� Qen.d�n Kombclan:: !l �rel',jistnmil dhc mbyllct ml! ) 1 DhJCtor. 

' 



Neni 11 

l'rl\hja-riorgani�imi, shoqOrisC 

[IMaqesC c ld dor1'mJf n1' koh1' ortakCve p,'!r fi sbqynuer e nurntuar mhi had-n e U.' dreJt1'; ,endimore q1' 1..4 

I 

I 

I Lkspcn� �a per de.tyre qi' le kontro!IOJC 11' � ,tht dokumemauonin krmtabel te vepri tnldr_,� ckc1nom,ko !reg!Jre 
lt'! shoqens.'!, ate J,!pthtvJelor dhe ate ne lldhJc me kontrollel penodrke W ushtru4ra preJ IIJ p,'!r rL1c1 kur ar e,htc 
ngarkuar dhc ka kryer n;� gje 11' ti Ile, ngarklMr ng,, ana c ortakeve. I 
Nt'! pcrfundim te kuntrollil ekspcni konlubcl , 4Utonmar pregant raportm me ,hkrim per nx19rien c rre�uha111 
!1' b1lanc11 flnanciar vjctor si tlhe per ate per kontroller p,mod1ke t(; ushlroarn, ti: cilat eshtt rldetyruar qt t'ja 

Moda!itetcl per pnsltjcn dhe norgaru.cimm e ,hoqerisc J.me tc percaktuara "" Statum e sboqerlsc n1' perputhje 
me dispozrtat hg.iore 11' purash,kuarn nC P1c,e11 IX 1e Ligjn 990! daW 14 0�.2008 "Per 1regt.1let dh� -hcqcnre treglMc"', Ndryshuar. 

Ncui 12 

A�I! 1 Thcrnel imn eshtc hartu"r ne 4 kopJC on!!J 11wlc 

ORTAKU I SJIOQfl·I.ISr 

Donald BIN,\J 
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